様式第1号(第2条関係)

定住促進住宅駐車場使用許可申請書

年　　月　　日

　　出雲市長　　　　　　　　様

定住促進住宅　　　　住宅　第　　　　号
入居者氏名　　　　　　　　　　㊞

　　下記のとおり定住促進住宅の駐車場を自動車保管場所として使用したいので、関係書類を添えて申請いたします。

	所在地
	出雲市　　　　　　町　　　　　番地

	住宅名
	定住促進住宅　　　　　住宅　第　　　　　号

	車名

	車両登録番号

	車両の使用者氏名

	入居者との関係

	備考

(添付書類)
１．自動車検査証(車検証)の写し
２．譲渡（貸与）証明書
３．定住促進住宅駐車場使用申立書